
EIROPAS SAVIENĪBA – PIEPRASĪJUMS RĪKOTIES
1. Pieprasītājs Dienesta vajadzībām

Vārds un uzvārds vai nosaukums*: Saņemšanas datums

EORI numurs*: Pieprasījuma reģistrācijas numurs

Adrese*:

Pilsēta*:

Pasta indekss:

Valsts*:

Nodokļu maksātāja identifikācijas numurs:

Valsts reģistrācijas numurs: 2*. Pieprasījums Savienībā

Tālrunis: (+)    Pieprasījums dalībvalstī

Mobilais tālrunis: (+)    Pieprasījums dalībvalstī (sal. 5. panta 3. punkts)

Fakss: (+)

E-pasts*:

Tīmekļa vietne:

3*. Pieprasītāja statuss

Tiesību subjekts

Saimnieciskās darbības veicējs, kas ir tiesīgs izmantot ģeogrāfiskās izcelsmes norādi

IĪ kolektīvo tiesību pārvaldes iestāde

Profesionālās aizstāvības iestāde Ekskluzīvas licences valdītājs attiecībā uz divām vai vairāk dalībvalstīm

4. Pārstāvis, kas pieprasītāja vārdā iesniedz pieprasījumu

Uzņēmums:

Vārds un uzvārds vai nosaukums*:

EORI numurs*:

Adrese*:

Pilsēta*:

Pasta indekss:

Valsts*: Fakss: (+)

Tālrunis: (+) E-pasts*:

Mobilais tālrunis: (+) Tīmekļa vietne:

5*. Tiesību veids, par kuru ir iesniegts pieprasījums

Valsts preču zīme (NTM) Ģeogrāfiskās izcelsmes norāde / cilmes vietas nosaukums:

Eiropas Savienības preču zīmi (EUTM)   lauksaimniecības produktiem un pārtikas produktiem (CGIP)

Starptautiska reģistrēta preču zīme (ITM)   vīnam (CGIW)

Reģistrēts valsts dizainparaugs (ND)   aromatizētiem vīna kokteiļiem  (CGIA)

Reģistrēts Kopienas dizainparaugs (CDR)   stipriem alkoholiskiem dzērieniem (CGIS)

Starptautisks reģistrēts dizainparaugs (ICD)   citiem produktiem (NGI)

Autortiesības un blakustiesības (NCPR) Tiesības uz augu šķirņu aizsardzību:

Komercnosaukums (NTN)   valsts (NPVR)

Pusvadītāju izstrādājumu topogrāfija (NTSP)   Kopiena (CPVR)

Patents, kā paredzēts valsts tiesību aktos (NPT) Papildu aizsardzības sertifikāts:

Patents, kā paredzēts Savienības tiesību aktos (UPT)   zālēm (SPCM)

Funkcionālais modelis (NUM)   augu aizsardzības līdzekļiem (SPCP)

6*. Dalībvalsts vai dalībvalstis (ja iesniegts pieprasījums Savienībā), kurās tiek pieprasīta muitas rīcība

BE BG CZ DK DE EE IE EL ES FR HR IT CY LV

LT LU HU MT NL AT PL PT RO SI SK FI SE XI
7. Pārstāvis juridiskos jautājumos 8. Pārstāvis tehniskos jautājumos

Uzņēmums: Uzņēmums:

Vārds un uzvārds vai nosaukums*: Vārds un uzvārds vai nosaukums*:

Adrese*: Adrese*:

Pilsēta*: Pilsēta*:

Pasta indekss: Pasta indekss:

Valsts*: Valsts*:

Tālrunis: (+) Fakss: (+) Tālrunis: (+) Fakss: (+)

Mobilais tālrunis: (+) Mobilais tālrunis: (+)

E-pasts*: E-pasts*:

Tīmekļa vietne: Tīmekļa vietne:

BE BG CZ DK DE EE IE EL ES FR HR IT CY LV

LT LU HU MT NL AT PL PT RO SI SK FI SE XI
* šie ir obligātie lauki, kas ir jāaizpilda 1 (+) ir jāaizpilda vismaz viens no šiem laukiem

1
K

O
M

P
E

T
E

N
T

Ā
S

 M
U

IT
A

S
 N

O
D

A
Ļ

A
S

 K
O

P
IJ

A

INTELEKTUĀLĀ ĪPAŠUMA TIESĪBAS

PIEPRASĪJUMS MUITAS DIENESTIEM RĪKOTIES

saskaņā ar Regulas (ES) Nr. 608/2013 6. pantu

Ražotāju grupa, kuru produktiem ir ģeogrāfiskās izcelsmes norāde, vai šādu grupu 

pārstāvis

Persona vai vienība, kurai ir atļauts izmantot IĪ tiesības

Par ģeogrāfiskās norādes pārbaudēm atbildīgā organizācija vai iestāde

Pierādījumi par pārstāvja pilnvarām rīkoties ir pievienoti

VISAS DALĪBVALSTIS

1

Nereģistrēts Kopienas dizainparaugs (CDU)
  kā minēts nolīgumos starp Savienību un trešām valstīm (CGIL)

VISAS DALĪBVALSTIS

10. Es pieprasu Regulas (ES) Nr. 608/2013 26. pantā minēto procedūru (mazie sūtījumi) izmantot šādā(-s) dalībvalstī(-s) un piekrītu segt izmaksas – ja muitas

dienesti to pieprasa – saistībā ar preču iznīcināšanu saskaņā ar minēto procedūru.

9. Ja iesniegts pieprasījums Savienībā, dati par pieprasītāja iecelto pārstāvi juridiskos un tehniskos jautājumos ir norādīti pielikumā Nr. ..….



11*. Tiesību saraksts, par kurām ir iesniegts pieprasījums

Nr. Tiesību veids Reģistrācijas numurs Reģistrācijas datums

Turpmākas tiesības skatīt pielikumā Nr. …… Ierobežotas pieejamības informācija

Autentiskās preces

12*. Informācija par precēm Ierobežotas pieejamības informācija

IĪ tiesību Nr.:

Preču apraksts:

KN tarifa numurs:

Muitas vērtība:

Eiropas vidējā tirgus vērtība:

Valsts tirgus vērtība: Skatīt pievienoto pielikumu Nr. ……

13*. Precēm raksturīgās iezīmes Ierobežotas pieejamības informācija

Atrašanās vieta uz precēm:

Apraksts:

Skatīt pievienoto pielikumu Nr. ……

14*. Ražošanas vieta Ierobežotas pieejamības informācija

Valsts:

Uzņēmums:

Adrese:

Pilsēta:

Skatīt pievienoto pielikumu Nr. ……

15*. Iesaistītie uzņēmumi Ierobežotas pieejamības informācija

Loma:

Vārds un uzvārds vai nosaukums:

Adrese:

Pilsēta:

Pasta indekss:

Valsts: Skatīt pievienoto pielikumu Nr. ……

16*. Tirgotāji Ierobežotas pieejamības informācija

Vārds un uzvārds vai nosaukums:

Adrese:

Pilsēta:

Pasta indekss:

Valsts: Skatīt pievienoto pielikumu Nr. ……

Ierobežotas pieejamības informācija

Skatīt pievienoto pielikumu Nr. ……

18. Iepakojumi Ierobežotas pieejamības informācija

Iepakojumu veids:

Vienību skaits iepakojumā:

Apraksts (tostarp raksturīgās iezīmes):

Skatīt pievienoto pielikumu Nr. ……

19. Pavaddokumenti Ierobežotas pieejamības informācija

Dokumenta veids:

Apraksts:

Skatīt pievienoto pielikumu Nr. ……

2

17. Informācija par preču muitošanu un izplatīšanu

Beigu termiņš Preču saraksts, uz kurām attiecas tiesības



Pārkāpuma preces

20. Informācija par precēm Ierobežotas pieejamības informācija

IĪ tiesību Nr.:

Preču apraksts:

KN tarifa numurs:

Minimālā vērtība: Skatīt pievienoto pielikumu Nr. ……

21. Precēm raksturīgās iezīmes Ierobežotas pieejamības informācija

Atrašanās vieta uz precēm:

Apraksts:

Skatīt pievienoto pielikumu Nr. ……

22. Ražošanas vieta Ierobežotas pieejamības informācija

Valsts:

Uzņēmums:

Adrese:

Pilsēta:

Pasta indekss:

Skatīt pievienoto pielikumu Nr. ……

23. Iesaistītie uzņēmumi Ierobežotas pieejamības informācija

Loma:

Vārds un uzvārds vai nosaukums:

Adrese:

Pilsēta:

Pasta indekss:

Valsts: Skatīt pievienoto pielikumu Nr. ……

24. Tirgotāji Ierobežotas pieejamības informācija

Vārds un uzvārds vai nosaukums:

Adrese:

Pilsēta:

Pasta indekss:

Valsts:

Skatīt pievienoto pielikumu Nr. ……

25. Informācija par preču izplatīšanu Ierobežotas pieejamības informācija

Skatīt pievienoto pielikumu Nr. ……

26. Iepakojumi Ierobežotas pieejamības informācija

Iepakojumu veids:

Vienību skaits iepakojumā:

Apraksts (tostarp raksturīgās iezīmes):

Skatīt pievienoto pielikumu Nr. ……

27. Pavaddokumenti Ierobežotas pieejamības informācija

Dokumenta veids:

Apraksts:

Skatīt pievienoto pielikumu Nr. ……

3



28. Papildu informācija Ierobežotas pieejamības informācija

Skatīt pievienoto pielikumu Nr. ……

29. Apliecinājums

Parakstot es apņemos:

30*. Paraksts

Datums (DD.MM.GGGG.) Pieprasītāja paraksts

Vieta Vārds, uzvārds (drukātiem burtiem)

Dienesta vajadzībām

Muitas dienestu lēmums (Regulas (ES) Nr. 608/2013 2. iedaļas izpratnē)

Pieprasījums ir pilnībā apstiprināts.

Pieprasījums ir daļēji apstiprināts (apstiprinātās tiesības skatīt pievienotajā sarakstā).

Pieņemšanas datums  (DD.MM.GGGG.) Paraksts un zīmogs Kompetentā muitas nodaļa

Pieprasījuma laikposma beigu termiņš:

Pieprasījums ir noraidīts.

Datums (DD.MM.GGGG.) Paraksts un zīmogs Kompetentā muitas nodaļa

4

Laikposma, kurā muitas dienestiem jārīkojas, pagarināšanas lūgums kompetentajai muitas nodaļai ir jāsaņem vismaz 30 darba dienas pirms laikposma 

beigu termiņa.

Pielikumā ir motivēts lēmums ar daļēja vai pilnīga noraidījuma iemesliem un informācija par lēmuma pārsūdzēšanas kārtību.

• nekavējoties paziņot kompetentajai muitas nodaļai, kas apstiprinājusi šo pieprasījumu, par jebkādām izmaiņām informācijā, kuru esmu sniedzis šajā pieprasījumā 

vai pielikumos, atbilstoši Regulas (ES) Nr. 608/2013 15. pantam;

• nosūtīt kompetentajai muitas nodaļai, kura apstiprinājusi pieprasījumu, jebkuru atjauninātu informāciju, kas minēta Regulas (ES) 

Nr. 608/2013 6. panta 3. punkta g), h) vai i) apakšpunktā un kas svarīga analīzei un novērtējumam, kuru muitas dienesti veic, lai noteiktu šajā pieteikumā 

ietverto intelektuālā īpašuma tiesību pārkāpuma risku;

• uzņemties atbildību saskaņā ar Regulas (ES) Nr. 608/2013 28. pantā minētajiem nosacījumiem un segt izmaksas, kā minēts Regulas (ES) Nr. 608/2013 

29. pantā.

Es piekrītu, ka dalībvalstis un Eiropas Komisija, rīkojoties kā datu apstrādātājs dalībvalstu vārdā, un Eiropas Savienības Intelektuālā īpašuma birojs var apstrādāt 

visus šajā pieprasījumā iesniegtos datus.



5

Personas datu aizsardzība un centrālā datubāze pieprasījumu rīkoties apstrādei.

Šis paziņojums par privātumu paskaidro jūsu personas datu apstrādes iemeslus, veidu, kā tos vāc un apstrādā, un veidu, kā tiek 

nodrošināta visu jūsu personas datu aizsardzība.

Dalībvalsts kompetentais muitas dienests ir apstrādes darbības pārzinis(-ņi). Šajā sakarā pārzinis(-ņi) apstrādā personas datus, 

kas iekļauti šajā pieprasījumā, saskaņā ar Eiropas Parlamenta un Padomes Regulu (ES) 2016/679 par fizisku personu 

aizsardzību attiecībā uz personas datu apstrādi un šādu datu brīvu apriti.

Eiropas Komisija rīkojas kā datu apstrādātājs dalībvalstu vārdā un apstrādā personas datus, kas iekļauti šajā pieprasījumā, 

saskaņā ar Eiropas Parlamenta un Padomes Regulu (ES) Nr. 2018/1725 par fizisku personu aizsardzību attiecībā uz personas 

datu apstrādi Savienības iestādēs, struktūrās, birojos un aģentūrās un par šādu datu brīvu apriti.

Pieprasījumā rīkoties iekļauto personas datu apstrādes mērķis ir intelektuālā īpašuma tiesību (IĪT) īstenošana, ko muitas dienesti 

Savienībā veic saskaņā ar Eiropas Parlamenta un Padomes 2013. gada 12. jūnija Regulu (ES) Nr. 608/2013 par muitas darbu 

intelektuālā īpašuma tiesību īstenošanā.

Personas datu apstrādes juridiskais pamats IĪT īstenošanai ir Regulas (ES) Nr. 608/2013 31. un 33. pants.

Komisijas, kas rīkojas dalībvalstu vārdā un to pilnvaru ietvaros, apstrādes darbību veido to personas datu uzglabāšana un 

uzturēšana, kas saistīti ar pieprasījumiem rīkoties un to pielikumiem COPIS centrālajā datubāzē. Tas ietver atbilstošas tehniskās 

un organizatoriskās kārtības uzturēšanu datubāzes COPIS uzticamas un drošas darbības nodrošināšanai. Tehniskie pasākumi 

ietver pienācīgas darbības, lai risinātu šādus jautājumus: drošība tiešsaistē, datu zaudēšanas un pārveidošanas risks, un 

neatļautas piekļuves risks, ņemot vērā risku, ko rada apstrāde un apstrādājamo personas datu veids. Piekļuve personas datiem 

tiek piešķirta, pamatojoties uz principu “nepieciešamība zināt” un izmantojot personīgos kontus, dalībvalstu muitas dienestu 

atļauju saņēmušajam personālam un Eiropas Komisijai. Eiropas Komisijā kontaktpunkts jautājumos par apstrādes darbību COPIS 

ir Nodokļu politikas un muitas savienības ģenerāldirektorāts: TAXUD-DP-COPIS@ec.europa.eu.

Lai veiktu pārkāpuma datu dziļāku analīzi un uzlabotu izpratni par IĪT pārkāpumu ģeogrāfisko tvērumu un ietekmi, Komisija 

dalībvalstu piešķirto pilnvaru ietvaros kopā ar pārkāpuma datiem nosūtīs Eiropas Savienības Intelektuālā īpašuma birojam 

attiecīgā lēmuma saņēmēja vārdu, pamatojoties uz kuru muita rīkojās. EUIPO apstrādes darbības ieraksta atsauce ir DPR-2019-

051 (https://euipo.europa.eu/tunnel-web/secure/webdav/guest/document_library/contentPdfs/data_protection/rpt_register_en.pdf).

Datu laukos, kas atzīmēti ar *, informācija ir jāsniedz obligāti. Ja šie obligātie dati nav sniegti, pieprasījumu noraida.

Muitas dienesti dzēsīs datus ne vēlāk par sešiem mēnešiem pēc tam, kad ir atcelts lēmums par pieprasījuma apstiprināšanu vai 

kad ir beidzies attiecīgais laikposms, kurā muitas dienestiem ir jārīkojas. Laikposmu, kurā muitas dienestiem ir jārīkojas, nosaka 

kompetentā muitas nodaļa, apstiprinot pieprasījumu, un tas nepārsniedz vienu gadu, skaitot no nākamās dienas pēc tā lēmuma 

pieņemšanas, ar kuru apstiprina pieprasījumu. Tomēr, ja muitas dienestiem ir paziņots par to, ka ir uzsāktas procedūras, lai 

noteiktu, vai ir noticis pārkāpums saistībā ar pieprasījumā norādītajām precēm, tie dzēsīs personas datus ne vēlāk kā sešus 

mēnešus pēc procedūru galīgās pabeigšanas. 

Datu aizsardzības pārkāpuma gadījumā muitas dienesti dalībvalstīs izpildīs savus pienākumus atbilstoši Vispārīgās datu 

aizsardzības regulas noteikumiem. Ja ar personas datu aizsardzības pārkāpumu, iespējams, ir saistīts liels apdraudējums jūsu 

tiesībām un brīvībām, muitas dienestiem dalībvalstīs jūs nekavējoties ir jāinformē, lai jūs varētu veikt nepieciešamos piesardzības 

pasākumus. 

Jums ir tiesības jebkurā laikā piekļūt jūsu personas datiem un tos labot, ja dati nav precīzi vai pilnīgi. Jums ir tiesības (attiecīgā 

gadījumā) pieprasīt apstrādes ierobežošanu vai dzēšanu (“tiesības tikt aizmirstam”), iebilst pret apstrādi, atsaukt jūsu piekrišanu 

un neattiecināt uz sevi individuālu automatizētu lēmumu pieņemšanu, tostarp profilēšanu. Visi lūgumi jāiesniedz kompetentajai 

muitas nodaļai, kurā ir iesniegts pieprasījums, un šai nodaļai tie ir jāapstrādā. Sarakstu ar kompetentajām muitas nodaļām 

dalībvalstīs sk. vietnē: 

https://ec.europa.eu/taxation_customs/sites/taxation/files/resources/documents/customs/customs_controls/counterfeit_piracy/right

_holders/defend-your-rights_en.pdf

Ja uzskatāt, ka jūsu tiesības jebkādā veidā ir pārkāptas, jums ir tiesības iesniegt sūdzību valsts uzraudzības iestādei, kas ir 

atbildīga par datu aizsardzību (kontaktinformācija ir pieejama šeit: https://edpb.europa.eu/about-edpb/board/members_en), 

saskaņā ar piemērojamo valsts procedūru. Ja jums ir piezīmes, jautājumi vai jebkādas bažas par jūsu personas datu vākšanu un 

izmantošanu, lūdzu, sazinieties ar datu aizsardzības speciālistu dalībvalstu muitas organizācijā. Ja jūsu sūdzība attiecas uz 

Eiropas Komisijas rīcību, tā jāiesniedz Eiropas Datu aizsardzības uzraudzītājam.



EIROPAS SAVIENĪBA – PIEPRASĪJUMS RĪKOTIES
1. Pieprasītājs Dienesta vajadzībām

Vārds un uzvārds vai nosaukums*: Saņemšanas datums

EORI numurs*: Pieprasījuma reģistrācijas numurs

Adrese*:

Pilsēta*:

Pasta indekss:

Valsts*:

Nodokļu maksātāja identifikācijas numurs:

Valsts reģistrācijas numurs: 2*. Pieprasījums Savienībā

Tālrunis: (+)    Pieprasījums dalībvalstī

Mobilais tālrunis: (+)    Pieprasījums dalībvalstī (sal. 5. panta 3. punkts)

Fakss: (+)

E-pasts*:

Tīmekļa vietne:

3*. Pieprasītāja statuss

Tiesību subjekts

Saimnieciskās darbības veicējs, kas ir tiesīgs izmantot ģeogrāfiskās izcelsmes norādi

IĪ kolektīvo tiesību pārvaldes iestāde

Profesionālās aizstāvības iestāde Ekskluzīvas licences valdītājs attiecībā uz divām vai vairāk dalībvalstīm

4. Pārstāvis, kas pieprasītāja vārdā iesniedz pieprasījumu

Uzņēmums:

Vārds un uzvārds vai nosaukums*:

EORI numurs*:

Adrese*:

Pilsēta*:

Pasta indekss:

Valsts*: Fakss: (+)

Tālrunis: (+) E-pasts*:

Mobilais tālrunis: (+) Tīmekļa vietne:

5*. Tiesību veids, par kuru ir iesniegts pieprasījums

Valsts preču zīme (NTM) Ģeogrāfiskās izcelsmes norāde / cilmes vietas nosaukums:

Eiropas Savienības preču zīmi (EUTM)   lauksaimniecības produktiem un pārtikas produktiem (CGIP)

Starptautiska reģistrēta preču zīme (ITM)   vīnam (CGIW)

Reģistrēts valsts dizainparaugs (ND)   aromatizētiem vīna kokteiļiem  (CGIA)

Reģistrēts Kopienas dizainparaugs (CDR)   stipriem alkoholiskiem dzērieniem (CGIS)

Starptautisks reģistrēts dizainparaugs (ICD)   citiem produktiem (NGI)

Autortiesības un blakustiesības (NCPR) Tiesības uz augu šķirņu aizsardzību:

Komercnosaukums (NTN)   valsts (NPVR)

Pusvadītāju izstrādājumu topogrāfija (NTSP)   Kopiena (CPVR)

Patents, kā paredzēts valsts tiesību aktos (NPT) Papildu aizsardzības sertifikāts:

Patents, kā paredzēts Savienības tiesību aktos (UPT)   zālēm (SPCM)

Funkcionālais modelis (NUM)   augu aizsardzības līdzekļiem (SPCP)

6*. Dalībvalsts vai dalībvalstis (ja iesniegts pieprasījums Savienībā), kurās tiek pieprasīta muitas rīcība

BE BG CZ DK DE EE IE EL ES FR HR IT CY LV

LT LU HU MT NL AT PL PT RO SI SK FI SE XI
7. Pārstāvis juridiskos jautājumos 8. Pārstāvis tehniskos jautājumos

Uzņēmums: Uzņēmums:

Vārds un uzvārds vai nosaukums*: Vārds un uzvārds vai nosaukums*:

Adrese*: Adrese*:

Pilsēta*: Pilsēta*:

Pasta indekss: Pasta indekss:

Valsts*: Valsts*:

Tālrunis: (+) Fakss: (+) Tālrunis: (+) Fakss: (+)

Mobilais tālrunis: (+) Mobilais tālrunis: (+)

E-pasts*: E-pasts*:

Tīmekļa vietne: Tīmekļa vietne:

BE BG CZ DK DE EE IE EL ES FR HR IT CY LV

LT LU HU MT NL AT PL PT RO SI SK FI SE XI
* šie ir obligātie lauki, kas ir jāaizpilda 1 (+) ir jāaizpilda vismaz viens no šiem laukiem

VISAS DALĪBVALSTIS

2

Nereģistrēts Kopienas dizainparaugs (CDU)
  kā minēts nolīgumos starp Savienību un trešām valstīm (CGIL)

VISAS DALĪBVALSTIS

9. Ja iesniegts pieprasījums Savienībā, dati par pieprasītāja iecelto pārstāvi juridiskos un tehniskos jautājumos ir norādīti pielikumā Nr. ..….

10. Es pieprasu Regulas (ES) Nr. 608/2013 26. pantā minēto procedūru (mazie sūtījumi) izmantot šādā(-s) dalībvalstī(-s) un piekrītu segt izmaksas – ja muitas

dienesti to pieprasa – saistībā ar preču iznīcināšanu saskaņā ar minēto procedūru.

2
P

IE
P

R
A

S
ĪT

Ā
J
A

 K
O

P
IJ

A

INTELEKTUĀLĀ ĪPAŠUMA TIESĪBAS

PIEPRASĪJUMS MUITAS DIENESTIEM RĪKOTIES

saskaņā ar Regulas (ES) Nr. 608/2013 6. pantu

Ražotāju grupa, kuru produktiem ir ģeogrāfiskās izcelsmes norāde, vai šādu grupu 

pārstāvis

Persona vai vienība, kurai ir atļauts izmantot IĪ tiesības

Par ģeogrāfiskās norādes pārbaudēm atbildīgā organizācija vai iestāde

Pierādījumi par pārstāvja pilnvarām rīkoties ir pievienoti



11*. Tiesību saraksts, par kurām ir iesniegts pieprasījums

Nr. Tiesību veids Reģistrācijas numurs Reģistrācijas datums

Turpmākas tiesības skatīt pielikumā Nr. …… Ierobežotas pieejamības informācija

Autentiskās preces

12*. Informācija par precēm Ierobežotas pieejamības informācija

IĪ tiesību Nr.:

Preču apraksts:

KN tarifa numurs:

Muitas vērtība:

Eiropas vidējā tirgus vērtība:

Valsts tirgus vērtība: Skatīt pievienoto pielikumu Nr. ……

13*. Precēm raksturīgās iezīmes Ierobežotas pieejamības informācija

Atrašanās vieta uz precēm:

Apraksts:

Skatīt pievienoto pielikumu Nr. ……

14*. Ražošanas vieta Ierobežotas pieejamības informācija

Valsts:

Uzņēmums:

Adrese:

Pilsēta:

Skatīt pievienoto pielikumu Nr. ……

15*. Iesaistītie uzņēmumi Ierobežotas pieejamības informācija

Loma:

Vārds un uzvārds vai nosaukums:

Adrese:

Pilsēta:

Pasta indekss:

Valsts: Skatīt pievienoto pielikumu Nr. ……

16*. Tirgotāji Ierobežotas pieejamības informācija

Vārds un uzvārds vai nosaukums:

Adrese:

Pilsēta:

Pasta indekss:

Valsts: Skatīt pievienoto pielikumu Nr. ……

Ierobežotas pieejamības informācija

Skatīt pievienoto pielikumu Nr. ……

18. Iepakojumi Ierobežotas pieejamības informācija

Iepakojumu veids:

Vienību skaits iepakojumā:

Apraksts (tostarp raksturīgās iezīmes):

Skatīt pievienoto pielikumu Nr. ……

19. Pavaddokumenti Ierobežotas pieejamības informācija

Dokumenta veids:

Apraksts:

Skatīt pievienoto pielikumu Nr. ……

2

17. Informācija par preču muitošanu un izplatīšanu

Beigu termiņš Preču saraksts, uz kurām attiecas tiesības



Pārkāpuma preces

20. Informācija par precēm Ierobežotas pieejamības informācija

IĪ tiesību Nr.:

Preču apraksts:

KN tarifa numurs:

Minimālā vērtība: Skatīt pievienoto pielikumu Nr. ……

21. Precēm raksturīgās iezīmes Ierobežotas pieejamības informācija

Atrašanās vieta uz precēm:

Apraksts:

Skatīt pievienoto pielikumu Nr. ……

22. Ražošanas vieta Ierobežotas pieejamības informācija

Valsts:

Uzņēmums:

Adrese:

Pilsēta:

Pasta indekss:

Skatīt pievienoto pielikumu Nr. ……

23. Iesaistītie uzņēmumi Ierobežotas pieejamības informācija

Loma:

Vārds un uzvārds vai nosaukums:

Adrese:

Pilsēta:

Pasta indekss:

Valsts: Skatīt pievienoto pielikumu Nr. ……

24. Tirgotāji Ierobežotas pieejamības informācija

Vārds un uzvārds vai nosaukums:

Adrese:

Pilsēta:

Pasta indekss:

Valsts:

Skatīt pievienoto pielikumu Nr. ……

25. Informācija par preču izplatīšanu Ierobežotas pieejamības informācija

Skatīt pievienoto pielikumu Nr. ……

26. Iepakojumi Ierobežotas pieejamības informācija

Iepakojumu veids:

Vienību skaits iepakojumā:

Apraksts (tostarp raksturīgās iezīmes):

Skatīt pievienoto pielikumu Nr. ……

27. Pavaddokumenti Ierobežotas pieejamības informācija

Dokumenta veids:

Apraksts:

Skatīt pievienoto pielikumu Nr. ……

3



28. Papildu informācija Ierobežotas pieejamības informācija

Skatīt pievienoto pielikumu Nr. ……

29. Apliecinājums

Parakstot es apņemos:

30*. Paraksts

Datums (DD.MM.GGGG.) Pieprasītāja paraksts

Vieta Vārds, uzvārds (drukātiem burtiem)

Dienesta vajadzībām

Muitas dienestu lēmums (Regulas (ES) Nr. 608/2013 2. iedaļas izpratnē)

Pieprasījums ir pilnībā apstiprināts.

Pieprasījums ir daļēji apstiprināts (apstiprinātās tiesības skatīt pievienotajā sarakstā).

Pieņemšanas datums  (DD.MM.GGGG.) Paraksts un zīmogs Kompetentā muitas nodaļa

Pieprasījuma laikposma beigu termiņš:

Pieprasījums ir noraidīts.

Datums (DD.MM.GGGG.) Paraksts un zīmogs Kompetentā muitas nodaļa

4

Laikposma, kurā muitas dienestiem jārīkojas, pagarināšanas lūgums kompetentajai muitas nodaļai ir jāsaņem vismaz 30 darba dienas pirms laikposma 

beigu termiņa.

Pielikumā ir motivēts lēmums ar daļēja vai pilnīga noraidījuma iemesliem un informācija par lēmuma pārsūdzēšanas kārtību.

• nekavējoties paziņot kompetentajai muitas nodaļai, kas apstiprinājusi šo pieprasījumu, par jebkādām izmaiņām informācijā, kuru esmu sniedzis šajā pieprasījumā 

vai pielikumos, atbilstoši Regulas (ES) Nr. 608/2013 15. pantam;

• nosūtīt kompetentajai muitas nodaļai, kura apstiprinājusi pieprasījumu, jebkuru atjauninātu informāciju, kas minēta Regulas (ES) 

Nr. 608/2013 6. panta 3. punkta g), h) vai i) apakšpunktā un kas svarīga analīzei un novērtējumam, kuru muitas dienesti veic, lai noteiktu šajā pieteikumā 

ietverto intelektuālā īpašuma tiesību pārkāpuma risku;

• uzņemties atbildību saskaņā ar Regulas (ES) Nr. 608/2013 28. pantā minētajiem nosacījumiem un segt izmaksas, kā minēts Regulas (ES) Nr. 608/2013 

29. pantā.

Es piekrītu, ka dalībvalstis un Eiropas Komisija, rīkojoties kā datu apstrādātājs dalībvalstu vārdā, un Eiropas Savienības Intelektuālā īpašuma birojs var apstrādāt 

visus šajā pieprasījumā iesniegtos datus.



5

Personas datu aizsardzība un centrālā datubāze pieprasījumu rīkoties apstrādei.

Šis paziņojums par privātumu paskaidro jūsu personas datu apstrādes iemeslus, veidu, kā tos vāc un apstrādā, un veidu, kā tiek 

nodrošināta visu jūsu personas datu aizsardzība.

Dalībvalsts kompetentais muitas dienests ir apstrādes darbības pārzinis(-ņi). Šajā sakarā pārzinis(-ņi) apstrādā personas datus, 

kas iekļauti šajā pieprasījumā, saskaņā ar Eiropas Parlamenta un Padomes Regulu (ES) 2016/679 par fizisku personu 

aizsardzību attiecībā uz personas datu apstrādi un šādu datu brīvu apriti.

Eiropas Komisija rīkojas kā datu apstrādātājs dalībvalstu vārdā un apstrādā personas datus, kas iekļauti šajā pieprasījumā, 

saskaņā ar Eiropas Parlamenta un Padomes Regulu (ES) Nr. 2018/1725 par fizisku personu aizsardzību attiecībā uz personas 

datu apstrādi Savienības iestādēs, struktūrās, birojos un aģentūrās un par šādu datu brīvu apriti.

Pieprasījumā rīkoties iekļauto personas datu apstrādes mērķis ir intelektuālā īpašuma tiesību (IĪT) īstenošana, ko muitas dienesti 

Savienībā veic saskaņā ar Eiropas Parlamenta un Padomes 2013. gada 12. jūnija Regulu (ES) Nr. 608/2013 par muitas darbu 

intelektuālā īpašuma tiesību īstenošanā.

Personas datu apstrādes juridiskais pamats IĪT īstenošanai ir Regulas (ES) Nr. 608/2013 31. un 33. pants.

Komisijas, kas rīkojas dalībvalstu vārdā un to pilnvaru ietvaros, apstrādes darbību veido to personas datu uzglabāšana un 

uzturēšana, kas saistīti ar pieprasījumiem rīkoties un to pielikumiem COPIS centrālajā datubāzē. Tas ietver atbilstošas tehniskās 

un organizatoriskās kārtības uzturēšanu datubāzes COPIS uzticamas un drošas darbības nodrošināšanai. Tehniskie pasākumi 

ietver pienācīgas darbības, lai risinātu šādus jautājumus: drošība tiešsaistē, datu zaudēšanas un pārveidošanas risks, un 

neatļautas piekļuves risks, ņemot vērā risku, ko rada apstrāde un apstrādājamo personas datu veids. Piekļuve personas datiem 

tiek piešķirta, pamatojoties uz principu “nepieciešamība zināt” un izmantojot personīgos kontus, dalībvalstu muitas dienestu 

atļauju saņēmušajam personālam un Eiropas Komisijai. Eiropas Komisijā kontaktpunkts jautājumos par apstrādes darbību COPIS 

ir Nodokļu politikas un muitas savienības ģenerāldirektorāts: TAXUD-DP-COPIS@ec.europa.eu.

Lai veiktu pārkāpuma datu dziļāku analīzi un uzlabotu izpratni par IĪT pārkāpumu ģeogrāfisko tvērumu un ietekmi, Komisija 

dalībvalstu piešķirto pilnvaru ietvaros kopā ar pārkāpuma datiem nosūtīs Eiropas Savienības Intelektuālā īpašuma birojam 

attiecīgā lēmuma saņēmēja vārdu, pamatojoties uz kuru muita rīkojās. EUIPO apstrādes darbības ieraksta atsauce ir DPR-2019-

051 (https://euipo.europa.eu/tunnel-web/secure/webdav/guest/document_library/contentPdfs/data_protection/rpt_register_en.pdf).

Datu laukos, kas atzīmēti ar *, informācija ir jāsniedz obligāti. Ja šie obligātie dati nav sniegti, pieprasījumu noraida.

Muitas dienesti dzēsīs datus ne vēlāk par sešiem mēnešiem pēc tam, kad ir atcelts lēmums par pieprasījuma apstiprināšanu vai 

kad ir beidzies attiecīgais laikposms, kurā muitas dienestiem ir jārīkojas. Laikposmu, kurā muitas dienestiem ir jārīkojas, nosaka 

kompetentā muitas nodaļa, apstiprinot pieprasījumu, un tas nepārsniedz vienu gadu, skaitot no nākamās dienas pēc tā lēmuma 

pieņemšanas, ar kuru apstiprina pieprasījumu. Tomēr, ja muitas dienestiem ir paziņots par to, ka ir uzsāktas procedūras, lai 

noteiktu, vai ir noticis pārkāpums saistībā ar pieprasījumā norādītajām precēm, tie dzēsīs personas datus ne vēlāk kā sešus 

mēnešus pēc procedūru galīgās pabeigšanas. 

Datu aizsardzības pārkāpuma gadījumā muitas dienesti dalībvalstīs izpildīs savus pienākumus atbilstoši Vispārīgās datu 

aizsardzības regulas noteikumiem. Ja ar personas datu aizsardzības pārkāpumu, iespējams, ir saistīts liels apdraudējums jūsu 

tiesībām un brīvībām, muitas dienestiem dalībvalstīs jūs nekavējoties ir jāinformē, lai jūs varētu veikt nepieciešamos piesardzības 

pasākumus. 

Jums ir tiesības jebkurā laikā piekļūt jūsu personas datiem un tos labot, ja dati nav precīzi vai pilnīgi. Jums ir tiesības (attiecīgā 

gadījumā) pieprasīt apstrādes ierobežošanu vai dzēšanu (“tiesības tikt aizmirstam”), iebilst pret apstrādi, atsaukt jūsu piekrišanu 

un neattiecināt uz sevi individuālu automatizētu lēmumu pieņemšanu, tostarp profilēšanu. Visi lūgumi jāiesniedz kompetentajai 

muitas nodaļai, kurā ir iesniegts pieprasījums, un šai nodaļai tie ir jāapstrādā. Sarakstu ar kompetentajām muitas nodaļām 

dalībvalstīs sk. vietnē: 

https://ec.europa.eu/taxation_customs/sites/taxation/files/resources/documents/customs/customs_controls/counterfeit_piracy/right

_holders/defend-your-rights_en.pdf

Ja uzskatāt, ka jūsu tiesības jebkādā veidā ir pārkāptas, jums ir tiesības iesniegt sūdzību valsts uzraudzības iestādei, kas ir 

atbildīga par datu aizsardzību (kontaktinformācija ir pieejama šeit: https://edpb.europa.eu/about-edpb/board/members_en), 

saskaņā ar piemērojamo valsts procedūru. Ja jums ir piezīmes, jautājumi vai jebkādas bažas par jūsu personas datu vākšanu un 

izmantošanu, lūdzu, sazinieties ar datu aizsardzības speciālistu dalībvalstu muitas organizācijā. Ja jūsu sūdzība attiecas uz 

Eiropas Komisijas rīcību, tā jāiesniedz Eiropas Datu aizsardzības uzraudzītājam.


	ApplicantName: 
	ApplicantEORINO: 
	ApplicantAddress: 
	ApplicantTown: 
	ApplicantPostalCode:    
	ApplicantCountry: 
	ApplicantTINNO: 
	ApplicantNationalRegistrationNumber: 
	ApplicantTelephone: 
	ApplicantMobile: 
	ApplicantFAX: 
	ApplicantEmail: 
	ApplicantWeb: 
	UnionApplication: Off
	NationalApplication: Off
	NationalApplication5_3: Off
	RightHolderStatusApplicant: Off
	EntityAuthorisedStatusApplicant: Off
	IPRightsManagementStatusApplicant: Off
	ProfessionalDefenceBody: Off
	GroupOfProducersWithGeographicalIndication: Off
	OperatorEntitledUseGeographicalIndication: Off
	InspectionBodyOrAuthorityGeographicalIndication: Off
	ExclusiveLicenseHolderTwoOrMoreMemberStates: Off
	SubmitterCompany: 
	SubmitterName: 
	SubmitterEORI: 
	SubmitterAddress: 
	SubmitterTown: 
	SubmitterPostalCode: 
	SubmitterCountry: 
	SubmitterTelephone: 
	SubmitterMobile: 
	SubmitterFax: 
	SubmitterEmail: 
	SubmitterWebsite: 
	EvidenceRepresentativesPowerEnclosed: Off
	NTM1: Off
	CTM1: Off
	ITM1: Off
	ND1: Off
	CDR1: Off
	ICD1: Off
	CDU1: Off
	NCPR: Off
	NTN: Off
	NTSP: Off
	NPT: Off
	UPT: Off
	NUM: Off
	CGIP1: Off
	CGIW1: Off
	CGIA1: Off
	CGIS1: Off
	NGI0: Off
	CGIL0: Off
	NPVR: Off
	CPVR: Off
	SPCM: Off
	SPCP: Off
	ALL_MEMBER_STATES: Off
	BE: Off
	BG: Off
	CZ: Off
	DK: Off
	DE: Off
	EE: Off
	IE: Off
	EL: Off
	ES: Off
	FR: Off
	HR: Off
	IT: Off
	CY: Off
	LV: Off
	LT: Off
	LU: Off
	HU: Off
	MT: Off
	NL: Off
	AT: Off
	PL: Off
	PT: Off
	RO: Off
	SI: Off
	SK: Off
	FI: Off
	SE: Off
	LegalRepresentativeCompany: 
	LegalRepresentativeName: 
	LegalRepresentativeAddress: 
	LegalRepresentativeTown: 
	LegalRepresentativeCode: 
	LegalRepresentativeCountry: 
	LegalRepresentativeTelephone: 
	LegalRepresentativeFax: 
	LegalRepresentativeMobile: 
	LegalRepresentativeEmail: 
	LegalRepresentativeWeb: 
	TechnicalRepresentativeCompany: 
	TechnicalRepresentativeName: 
	TechnicalRepresentativeAddress: 
	TechnicalRepresentativeTown: 
	TechnicalRepresentativeCode: 
	TechnicalRepresentativeCountry: 
	TechnicalRepresentativeTelephone: 
	TechnicalRepresentativeFax: 
	TechnicalRepresentativeMobile: 
	TechnicalRepresentativeEmail: 
	TechnicalRepresentativeWeb: 
	AnnexLegalTechnicalMatters: 
	SmallConsignmentProcedureAll: Off
	SMBE0: Off
	SMBG0: Off
	SMCZ0: Off
	SMDK0: Off
	SMDE0: Off
	SMEE0: Off
	SMIE0: Off
	SMEL0: Off
	SMES0: Off
	SMFR0: Off
	SMHR0: Off
	SMIT0: Off
	SMCY0: Off
	SMLV0: Off
	SMLT0: Off
	SMLU0: Off
	SMHU0: Off
	SMMT0: Off
	SMNL0: Off
	SMAT0: Off
	SMPL0: Off
	SMPT0: Off
	SMRO0: Off
	SMSI0: Off
	SMSK0: Off
	SMFI0: Off
	SMSE0: Off
	PreAfaPage1: 
	RowNumberListOfRights_1: 
	TypeOfTheRightListOfRights_1: 
	RegistrationNumberListOfRights_1: 
	DateOfRegistrationListOfRights_1: 
	ExpiryDateListOfRights_1: 
	ListOfGoodsAffectedListOfRights_1: 
	RowNumberListOfRights_2: 
	TypeOfTheRightListOfRights_2: 
	RegistrationNumberListOfRights_2: 
	DateOfRegistrationListOfRights_2: 
	ExpiryDateListOfRights_2: 
	ListOfGoodsAffectedListOfRights_2: 
	RowNumberListOfRights_3: 
	TypeOfTheRightListOfRights_3: 
	RegistrationNumberListOfRights_3: 
	DateOfRegistrationListOfRights_3: 
	ExpiryDateListOfRights_3: 
	ListOfGoodsAffectedListOfRights_3: 
	RowNumberListOfRights_4: 
	TypeOfTheRightListOfRights_4: 
	RegistrationNumberListOfRights_4: 
	DateOfRegistrationListOfRights_4: 
	ExpiryDateListOfRights_4: 
	ListOfGoodsAffectedListOfRights_4: 
	RowNumberListOfRights_5: 
	TypeOfTheRightListOfRights_5: 
	RegistrationNumberListOfRights_5: 
	DateOfRegistrationListOfRights_5: 
	ExpiryDateListOfRights_5: 
	ListOfGoodsAffectedListOfRights_5: 
	RowNumberListOfRights_6: 
	TypeOfTheRightListOfRights_6: 
	RegistrationNumberListOfRights_6: 
	DateOfRegistrationListOfRights_6: 
	ExpiryDateListOfRights_6: 
	ListOfGoodsAffectedListOfRights_6: 
	RowNumberListOfRights_7: 
	TypeOfTheRightListOfRights_7: 
	RegistrationNumberListOfRights_7: 
	DateOfRegistrationListOfRights_7: 
	ExpiryDateListOfRights_7: 
	ListOfGoodsAffectedListOfRights_7: 
	RowNumberListOfRights_8: 
	TypeOfTheRightListOfRights_8: 
	RegistrationNumberListOfRights_8: 
	DateOfRegistrationListOfRights_8: 
	ExpiryDateListOfRights_8: 
	ListOfGoodsAffectedListOfRights_8: 
	RowNumberListOfRights_9: 
	TypeOfTheRightListOfRights_9: 
	RegistrationNumberListOfRights_9: 
	DateOfRegistrationListOfRights_9: 
	ExpiryDateListOfRights_9: 
	ListOfGoodsAffectedListOfRights_9: 
	RowNumberListOfRights_10: 
	TypeOfTheRightListOfRights_10: 
	RegistrationNumberListOfRights_10: 
	DateOfRegistrationListOfRights_10: 
	ExpiryDateListOfRights_10: 
	ListOfGoodsAffectedListOfRights_10: 
	AnnexNumberListOfRights: 
	RestrictedHandlingListOfRights: Off
	RestrictedHandlingAuthenticGoods: Off
	IpRightNo: 
	GoodsDetailsDescription: 
	CNTariffNumber: 
	CustomValue: 
	EuropeanAvMarktValue: 
	NationalMarktValue: 
	SeeEnclosedAnnexAuthenticGoods: Off
	AnnexNumberGoodsDetails: 
	RestrictedHandlingGoodsDistinctive: Off
	PositionOnTheGoods: 
	GoodsDistinctiveDescription: 
	SeeEnclosedAnnexGoodsDistinctive: Off
	AnnexNumberGoodsDistinctive: 
	RestrictedHandlingPlaceOfProduction: Off
	PlaceOfProductionDescription: 
	SeeEnclosedAnnexPlaceOfProduction: Off
	AnnexNumberPlaceOfProduction: 
	RestrictedHandlingInvolvedCompanies: Off
	InvolvedCompaniesDescription: 
	SeeEnclosedAnnexInvolvedCompanies: Off
	AnnexNumberInvolvedCompanies: 
	RestrictedHandlingTraders: Off
	TradersDescription: 
	SeeEnclosedAnnexTraders: Off
	AnnexNumberTraders: 
	RestrictedHandlingGoodsCleareance: Off
	GoodsClearanceDetails: 
	SeeEnclosedAnnexGoodsClearance: Off
	AnnexNumberGoodsClearance: 
	RestrictedHandlingPackages: Off
	KindOfPack: 
	NumberItemsPack: 
	PackagesDescription: 
	SeeEnclosedAnnexPackages: Off
	AnnexNumberPackages: 
	RestrictedHandlingAccompanyingDocuments: Off
	TypeOfDoc: 
	AccompanyingDocumentsDescription: 
	SeeEnclosedAnnexAccompanyingDocuments: Off
	AnnexNumberAccompanyingDocuments: 
	PreAfaPage2: 
	InfringingGoodsCheck1: Off
	FakeIpRightNo: 
	InfringingGoodsDetails: 
	FakeCNTariffNumber: 
	FakeMinValue: 
	InfringingGoodsCheck2: Off
	InfringingGoodsAnex1: 
	InfringingGoodsCheck3: Off
	FakePositionOnTheGoods: 
	InfringingGoodsDistinctiveDetails: 
	InfringingGoodsCheck4: Off
	InfringingGoodsAnex2: 
	InfringingGoodsCheck5: Off
	InfringingPlaceOfProductionDetails: 
	InfringingGoodsCheck6: Off
	InfringingGoodsAnex3: 
	InfringingGoodsCheck7: Off
	InfringingInvolvedCompaniesDetails: 
	InfringingGoodsCheck8: Off
	InfringingGoodsAnex4: 
	InfringingGoodsCheck9: Off
	InfringingTradersDetails: 
	InfringingGoodsCheck10: Off
	InfringingGoodsAnex5: 
	InfringingGoodsCheck11: Off
	InfringingGoodsDistributionDetails: 
	InfringingGoodsCheck12: Off
	InfringingGoodsAnex6: 
	InfringingGoodsCheck13: Off
	FakeKindOfPack: 
	FakeNumberItemsPack: 
	InfringingPackagesDetails: 
	InfringingGoodsCheck14: Off
	InfringingGoodsAnex7: 
	InfringingGoodsCheck15: Off
	FakeTypeOfDoc: 
	InfringingAccompanyingDocumentsDetails: 
	InfringingGoodsCheck16: Off
	InfringingGoodsAnex8: 
	PreAfaPage3: 
	RestrictedHandlingAdditionalInformation: Off
	IsAdditionalInformation: Off
	AdditionalInformation: 
	SeeEnclosedAnnexAdditionalInformation: Off
	AdditionalInformationAnnex: 
	SignatureDate: 
	SignaturePlace: 
	SignatureName: 
	PreAfaPage4: 
	PreAfaPage5: 
	XI: Off
	SMXI0: Off


